

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului

Obiectul: Bloc E

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-05-20

Valoarea de deviz 830 415,060 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului Bloc E						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	903,0000	25,3000	22 845,900
					25,2000	22 755,600
1.2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	903,0000	6,4500	5 824,350
					6,3000	5 688,900
1.3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente.	m2	64,5000	10,5750	682,088
					10,5000	677,250
1.4	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	903,0000	14,0000	12 642,000
					13,6500	12 325,950
1.5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,1500	123,7500	266,063
					119,7000	257,355
1.6	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	17,2000	139,6100	2 401,292
					138,2500	2 377,900
1.7	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	27,5200	46,2000	1 271,424
					46,2000	1 271,424
1.8	TrI1AA02C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1.	t	4,8000	15,7500	75,600
					15,7500	75,600
1.9	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km.	t	4,8000	16,0000	76,800
					0,0000	0,000
1.10	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime.	buc	32,0000	10,5000	336,000
					10,5000	336,000
1.11	CC04B5	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm, la constructii executate cu cofraje glisante.	kg	35,4000	21,4565	759,560
					0,6300	22,302
1.12	CB21A	Cofraje pentru beton armat in elemente turnate in interiorul constructiilor executate cu cofraje glisante (grinzi, placi, etc.) din panouri re folosibile cu astereala din scinduri de rasinoase, scurte si subscurte exclusiv sustinerile, la constructii avind inaltimea pina la 35 m inclusiv.	m2	64,5000	69,9940	4 514,613
					42,0000	2 709,000
1.13	CC04B5	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere centralizate cu diametrul barelor peste 8 mm, la constructii executate cu cofraje glisante.	kg	382,0000	21,4565	8 196,383
					0,6300	240,660
1.14	CC04A3	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, la constructii executate cu cofraje glisante.	kg	833,0000	20,0250	16 680,825
					1,5750	1 311,975
1.15	CA04C	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250), la inaltime pina la 35 m inclusiv (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ и укладка его типичными средствами, на высоте до 35 м включительно, железобетон класса...).	m3	12,9000	1 044,0612	13 468,389
					189,0000	2 438,100
1.16	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование деревянных конструкций, на скрытых поверхностях, с использованием антисептической пасты: балок, подстропильных брусев).	m3	1,0000	39,9000	39,900
					5,9500	5,950
1.17	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv	m2	863,0000	227,2000	196 073,600

		fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat.			59,5000	51 348,500
1.18	CE27A1	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat.	m2	40,0000	227,2000	9 088,000
					59,5000	2 380,000
1.19	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2	903,0000	51,1000	46 143,300
					16,4500	14 854,350
1.20	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	903,0000	20,6965	18 688,940
					8,7500	7 901,250
1.21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	903,0000	227,4525	205 389,608
					40,2500	36 345,750
1.22	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	102,0000	34,4050	3 509,310
					26,2500	2 677,500
1.23	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m.	m2	64,5000	100,6750	6 493,538
					72,1000	4 650,450
1.24	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	64,5000	56,8096	3 664,219
					35,0000	2 257,500
1.25	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	77,0000	136,5100	10 511,270
					12,2500	943,250
1.26	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	107,5000	187,1935	20 123,301
					10,5000	1 128,750

Total manopera (ore)	5 056,6076
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		609 766,272
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	42 475,504
Total		652 241,775
Cheltuieli de transport	3,0000%	12 899,084
Total		665 140,859
Cheltuieli de regie	2,0000%	13 302,817
Total		678 443,677
Beneficiu de deviz	2,0000%	13 568,874

Total Deviz fara TVA	692 012,550
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	692 012,550
TVA (20%)	138 402,510
TOTAL GENERAL	830 415,060
Inclusiv salariul	176 981,266

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)